
 

 

 

 

 

 

 

                                           

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 HAZİRAN – 16 HAZİRAN 



  

  

                   İNGİLİZCE GÜNÜ ETKİNLİĞİMİZ 

 

 

Ortaokul ve lise kademeleri öğrencilerimizle birlikte İngilizce gününde 

drama, koro, dans ve çeşitli etkinlikler gerçekleştirdik. Eğlenceli ve 

eğitici vakit geçiren öğrenciler hem İngilizce konuşma konusunda 

özgüven geliştirdiler hem de yeteneklerini sergileme fırsatı buldular. 

Emeği geçen öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    MÜLAKAT YAPIYORUZ 

 

Okulumuz 11 B sınıfı öğrencileri Türk Dili ve Edebiyatı dersi kapsamında mülakatlar 

yapıyor. Çevrelerindeki belirli meslek gruplarıyla iletişime geçerek onlara merak 

ettikleri soruları yöneltiyorlar. 

Öğrencilerimiz mülakat için Yazar Osman Koca ile bir araya geldiler. Keyifli bir söyleşi 

gerçekleştirdiler. Yazarımıza engin misafirperverliği için öğrencilerimize de gayretleri 

için çok teşekkür ediyoruz.    

http://sehitmuhammedaksukaihl.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/34/33/767301/resimler/2023_06/06095656_unnamed-3.jpg


  

 

 

  

              AKRAN ZORBALIĞINI  
         ÖNLEME KURSU 
 

Okul Temelli Mesleki Gelişim Planı kapsamında  Psikolojik Danışmanımız Esra 

AKSEMER tarafından  okulumuz öğretmenlerine  "Akran Zorbalığını Önleme 

Kursu"  hizmet içi eğitimi gerçekleştirildi.  



  

  

     OKUL PİKNİĞİMİZ 

 

Öğrencilerimizle birlikte 09.06.2023 tarihinde Göktürk Piknik 

alanındaydık. Eğlenceli vakit geçirdiğimiz piknikte emeği geçen 

öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 



  

  

ÖĞRETMENLERİMİZLE 

HAFTA SONU KAHVALTIMIZ 

 

Okulumuz öğretmenleriyle birlikte Baltalimani Polisevi'nde kahvaltı yaptık. 

Kahvaltının ardından hep birlikte Emirgan Sahilinde yürüyüş yaptık. Eğlenceli 

vakit geçirdiğimiz gezimizde yılın yorgunluğunu hep birlikte attık. 



  

  

                           OKULUMUZ DRAMA ATÖLYESİ AÇILIŞI 

 

Okulumuzda İSTKA 'nın desteklediği Yaşam Akademileri Projesi kapsamında yapılan Drama 

Atölyemizin açılışını İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet Nurettin ARAS ve Şube 

Müdürlerimiz Sayın Nilüfer İNAN ve Feyzullah SERT 'in katılımlarıyla gerçekleştirdik. İlçemiz Okul 

müdürlerine açılışımızı şereflendirdikleri için ayrıca teşekkür ederiz. 



  

 

  

OKUL RADYOMUZUN AÇILIŞI 

 

Okulumuzda Esenler Belediyesinin desteği ile yapımı tamamlanan İKRA Okul radyomuzun 

açılışı İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın M.Nurettin ARAS ve Şube Müdürümüz Sayın Nilüfer 

İNAN ve Feyzullah SERT 'in katılımlarıyla açılışlarını gerçekleştirdik. İlçemiz Okul müdürlerine 

açılışımızı şereflendirdikleri için ayrıca teşekkür ederiz. 



  

  

    BOĞAZ’DA BİR GÜN 
 

Bir Kitap Bir Dünya projesiyle bir yıl boyunca çeşitli okumalar yapan 

öğrencilerimiz dönemi Boğaz turu gezisiyle tamamladı. Gezinin 

düzenlenmesinde emeği geçen Esenler Belediyesi Kültür İşleri 

Müdürlüğüne, Esenler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ve okulumuz Türk Dili 

ve Edebiyatı zümresine çok teşekkür ediyoruz. 



  

  

  

           MEZUNLARIMIZ YOLUNUZ AÇIK OLSUN 

 

Okulumuzun 8.sınıf ve 12.sınıf öğrencilerini mezun ettik. Güzel 

öğrencilerimizin yolu ve bahtı açık olsun... 

Okulunuz hep yanınızda:) 



  

  

                   VAPUR GEZİSİ 
 

Bir Kitap Bir Dünya projesiyle bir yıl boyunca çeşitli okumalar yapan ortaokul 

öğrencilerimiz dönemi vapur gezisiyle tamamladı. Gezinin düzenlenmesinde 

emeği geçen Esenler Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğüne, Esenler İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne ve okulumuz Türkçe zümresine çok teşekkür ediyoruz. 



  

  

    BİR KİTAP BİR DÜNYA 

 

Endülüs’e Veda kitabının özetini başarılı bir şekilde çıkardığı için Esenler 

Belediyemizce ödüle layık görülen öğrencimiz Mihriban’a hediyesi okul 

müdiremiz tarafından takdim edildi. Öğrencimizi tebrik ediyor ve 

okulumuz adına Esenler Kültür İşleri Müdürlüğüne, Esenler İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne çok teşekkür ediyoruz. 



  

 

 

        ZEKA OYUNLARI ÖDÜL TÖRENİ 

 

Türkiye'de ilk olma özelliğini taşıyan, Esenler'deki ortaokul ve 

lise düzeyindeki öğrencilerin çeşitli zeka oyunlarında kıyasıya 

mücadele ettiği "Zeka Oyunları Şampiyonası"nda okulumuz 

öğrencileri ödüllerini aldı. 




